
Fakulta provozně ekonomická MENDELU Brno
Inženýrská informatika
srpen 2018 – únor 2024  Bakalářské

Institute of Mathematics, Information Technologies and Physics Udmurt State
University
Applied informatics in economics
září 2012 – červen 2016  Bakalářské

brigádník
Job Life
leden 2017 – červen 2023  6 let a 6 měsíců 

Společnost "Rohlik.cz" - Zodpovídal za kompletaci objednávek, příjem a kontrolu zboží, a jeho rozmístění

ve skladu. - Vedl malé skupiny zaměstnanců při plnění velkých úkolů, zajišťoval efektivní a včasné jejich

dokončení. - Organizoval a prováděl inventarizaci zboží, zaručoval přesnost skladového účetnictví.

Lékárna "Benu" - Hlavním úkolem bylo sestavování objednávek a udržování vysoké úrovně zákaznického

servisu. - Školil nové zaměstnance, delegoval úkoly a kontroloval jejich plnění, zajišťoval bezproblémový

chod lékárny. - Vyvinul a implementoval nástroje pro automatizaci rutinních úkolů, včetně vytvoření

nástrojů pro optimalizaci evidování pracovní doby zaměstnanců. - Stal se neformálním konzultantem pro

zaměstnance ohledně operativních otázek; kolegové se přirozeně začali obracet přímo na mě v náročných

situacích, což umožnilo rychle řešit problémy a předejít jejich eskalaci.

angličtina  začátečník

ukrajinština  začátečník

čeština  středně pokročilá

ruština  pokročilá

Další programy a počítačové znalosti 
Node.js, react, json web token, express, axios,mobx.

 703******  mel***@***.com
 Rok narození 1994

Bc. Georgii M.

ID: 1277666

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Manažerské dovednosti: úspěšné vedení týmů a projektů, schopnost motivovat
zaměstnance a vylepšovat procesy. Analytické dovednosti: přesnost v účetnictví
zboží, provádění inventur a analýza efektivity práce týmu. Komunikační dovednosti:
efektivní komunikace se zaměstnanci a schopnost rychle řešit vznikající problémy.
Iniciativa a schopnost inovace: vývoj a implementace nástrojů pro automatizaci úkolů
a zjednodušení procesů.

Čtení sci-fi. Sledování inovací v oblasti počítačových technologií. Stolní hry.

Kde hledám práci
Brno + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Node.js vývojář
Programátor
React vývojář
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/brigadnik-zivotopis-1277666

	Bc. Georgii M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


